



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

31

Tarih: 13/07/2020

BİRİM	ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
-------	--

MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 10/07/2020 tarihli toplantısında gündemin 74'üncü maddesi. ✓
---	--

KONU	Dünya genelinde etkisini hissettiren Koronavirüs salgını nedeniyle meydana gelen yolcu kaybı toplu ulaşım hizmetinin devamının sağlanması, gelirinin ciddi oranda azalmasına rağmen tüm giderleri devam eden ulaşım esnafının ayakta kalabilmesinin sağlanması için kamu yararı gözetilerek zorunlu nedenlerle, günlük çalışan ulaşım esnafına çalışmış olduğu hatta yapılan kilometresi, Antalya Şehir içi Hatları Km. Cetvelinde belirtilen hat km. si ve taşıtın günlük sefer sayısı ile çarpılarak bulunan günlük toplam kilometresine göre 1 TL. / Km. üzerinden aylık olarak hesaplanarak yakıt destek ödemesi yapılmasının değerlendirilmesi.
------	--

**KOMİSYON RAPORU**

Dünya genelinde etkisini hissettiren Koronavirüs salgını ile mücadelede vatandaşlarımızı korumak ve salgının ülkemizde yayılmasını engellemek amacıyla alınan önleyici ve kısıtlayıcı tedbirler arasında, İçişleri Bakanlığının 23.03.2020 tarihli ilgi (a) yazısı ile "İl/İlçelerimizdeki tüm şehir içi ve şehirlerarası çalışan toplu taşıma araçlarının araç ruhsatlarında belirtilen yolcu taşıma kapasitesinin %50' si oranında yolcu kabul edileceği" açıklanmıştır. Antalya Otobüsçüler Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanlığının İlgi (b) yazısı ile; Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan tedbirler kapsamında, "zorunlu olmadıkça toplu taşıma kullanmayın" uyarısı etkisini göstermiş, toplu taşıma araçlarının taşıdığı yolcu sayısında %85 oranında 300.000 (üçyüzbin) yolcu kaybı meydana gelmiş ve toplu taşıma esnafı araçlarını çalıştırmakta zorlanmıştır.

Bu olağanüstü durum karşısında bir kamu hizmeti olan toplu taşımanın devamının sağlanabilmesi için; 2019/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve 26.03.2020 tarih 5887 sayılı İçişleri Bakanlığı yazıları uyarınca Nisan, Mayıs ve Haziran ayı Meclis Toplantılarının ertelenmesi ve durumun aciliyeti sebebiyle, yapılacak olan ilk Meclis Toplantısında onaya sunulmak üzere, toplu taşıma hizmeti normal değerlere ulaşmaya kadar ilgi (c) 30.03.2020 tarihli Başkanlık Makamı Olur' u ile özel halk otobüslerinin 105 araçla faaliyetin devam ettirilmesi, ilgi (ç) 14.05.2020 tarihli Başkanlık Makamı Olur' u ile 50 taşıt artırılarak 155 araçla, ilgi (d) 08.06.2020 tarihli Başkanlık Makamı Olur' u ile 50 taşıt artırılarak 205 araçla ve ilgi (e) 01.07.2020 tarihli Başkanlık Makamı Olur' u ile 50 taşıt artırılarak 255 araçla faaliyet gösterilmesine onay verilmiştir.

Toplu ulaşım hizmetinin devamının sağlanması, gelirinin ciddi oranda azalmasına rağmen tüm giderleri devam eden ulaşım esnafının ayakta kalabilmesinin sağlanması için kamu yararı gözetilerek zorunlu nedenlerle, ilgi (c), (ç), (d) ve (e) Başkanlık Makamı Olur' ları gereği, günlük çalışan ulaşım esnafına çalışmış olduğu hatta yapılan kilometresi, Antalya Şehir içi Hatları Km. Cetvelinde belirtilen hat km. si ve taşıtın günlük sefer sayısı ile çarpılarak bulunan günlük toplam kilometresine göre 1 TL. / Km. üzerinden aylık olarak hesaplanarak 30.03.2020-30.06.2020 tarihleri arasında Başkanlık Makamı Olurları ile yapılan yakıt destek ödemesinin komisyonumuzca uygun olduğu görüşü ile,

İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Oktay BAŞARAN  
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

Batuhan Mutlu ENGİN  
Üye

Levent KONUR  
Üye

Ali POLAT  
Komisyon Bşk. V.

Zafer TAN  
Üye

Serhat DEMİR  
Üye

Mehmet YÜKSEL  
Sözcü

Abdurrahman YILMAZ  
Üye

Avni ATAY  
Üye